

**SUSITARIMAS DĖL SUTARTIES KEITIMO PAGAL
VPĮ 89 STR.**

**SUSITARIMAS
DĖL 2024-06-25 VIEŠOJO PIRKIMO SUTARTIES NR. VPS-35 „PARODŲ RŪMŲ,
VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI
(UŽSAKYMAS NR. 4)“
PAKEITIMO**

UAB „HSC Baltic“ (toliau - Rangovas), atstovaujama generalinio direktoriaus Rimvydo Beržonskio, veikiančio pagal bendrovės įstatus, ir

BĮ Šiuolaikinio meno centras (toliau - Užsakovas), atstovaujama direktoriaus Kęstučio Kuizino, veikiančio pagal įstatus,

toliau kartu šiame susitarime Rangovas ir Užsakovas vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai - „Šalimi“,

ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD:

A. Šalys **2024-06-25** sudarė viešojo pirkimo pagrindinę sutartį Nr. **VPS-35** „Parodų rūmų, Vokiečių g. 2, Vilniuje, kapitalinio remonto ir tvarkybos darbai (**užsakymas Nr. 4**)“ (toliau – Sutartis). Rangos sutartis visa apimtimi įsigaliojo 2024-07-02, t. y. nuo sekančios dienos, kai Rangovas pateikė Sutarties įvykdymo užtikrinimą (Atlikimo laidavimo draudimo raštas Nr. AT 104940).

B. Statybos proceso dalyviai (Rangovas, Užsakovas, projektuotojas ir statybos techninės priežiūros vadovas) pasirašė pakeitimų aktą (pridedama), kuriame detalizuoti Sutarties pakeitimai, kuriems pritaria visi minėti statybos proceso dalyviai.

C. Sutarties 25.2 punkte numatyta, kad Šalys turi teisę sudaryti susitarimus dėl papildomų darbų su sąlyga, kad nepažeidžiamos Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnyje nurodytos vertės.

D. Vadovaujantis **VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu (neesminiai keitimai)**, Sutartis gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo vertę, nėra esminis, kaip nustatyta VPĮ 89 straipsnio 4 dalyje. Pakeitimas sutarties galiojimo laikotarpiu laikomas esminiu, kai juo pakeičiamas pirkimo sutarties bendrasis pobūdis. Minėtame VPĮ straipsnyje nurodyta, jog bet kuriuo atveju esminiais pirkimo sutarties pakeitimais laikomi tokie pakeitimai, kai tenkinama bent viena iš šių sąlygų:

„1) pakeitimu nustatoma nauja sąlyga, kurią įtraukus į pradinį pirkimą būtų galima priimti kitų kandidatų paraiškų, dalyvių pasiūlymų ar pirkimas sudomintų daugiau tiekėjų;

2) dėl pakeitimo ekonominė pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pusiausvyra pasikeičia tiekėjo, su kuriuo sudaryta ši sutartis, naudai taip, kaip nebuvo aptarta pradinėje sutartyje;

3) dėl pakeitimo labai padidėja pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties apimtis;

4) kai tiekėjas, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis, pakeičia naujas tiekėjas dėl kitų priežasčių, negu VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 4 punkte nurodytos priežastys“.

E. **VPĮ 89 straipsnio 2 dalis (de minimis keitimai)** numato, kad:

„2. Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros, nors ir nėra šio straipsnio 1 dalies 1–4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu:

1) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje;

2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju;

3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis.“

F. Pradinė Sutarties vertė yra **90 301,24** Eur be PVM (neindeksuota).

G. Vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu atsisakomi darbai ir VPĮ 89 straipsnio 2 dalimi perkami papildomi darbai, tvirtinami šiuo susitarimu (žr. Eil. Nr. 1, pakeitimų aktas Nr. 1), nurodomi lentelėje žemiau:

Eil. Nr.	Sutarties pakeitimo akto numeris	Pakeitimo numeris pakeitimų akte (jei taikoma)	Atsisakomo sutarties objekto kaina, Eur be PVM	Pridedamo sutarties objekto kaina, Eur be PVM
1	Pakeitimų aktas Nr. 1 (2024-07-05) (kino salės siena)	1	11 548,50	5 256,90
	Iš viso:		11 548,50	5 256,90

H. Bendra pakeitimų vertė pagal VPĮ 89 straipsnio 2 dalį (papildomi darbai) neviršija 15 % nuo pradinės Sutarties vertės, t. y. neviršija **13 545,19** Eur be PVM.

I. Vadovaujantis **VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu (nenumatytos aplinkybės)**, Sutartis gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, kai „pakeitimo poreikis atsirado dėl aplinkybių, kurių protinga ir apdairi perkančioji organizacija negalėjo numatyti, ir kai kartu yra šios sąlygos:

- a) pakeitimas iš esmės nepakeičia pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdžio;
- b) atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės. Tokiais pakeitimais negali būti siekiama išvengti šiame įstatyme pirkimui nustatytos tvarkos taikymo“.

J. Vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, darbų pakeitimai tvirtinami šiuo susitarimu (žr. Eil. Nr. 1, Pakeitimų aktas Nr. 1), nurodomi lentelėje:

Eil. Nr.	Sutarties pakeitimo akto numeris	Pakeitimo numeris pakeitimų akte	Atsisakomo sutarties objekto kaina, Eur be PVM	Pridedamo sutarties objekto kaina, Eur be PVM
1	Pakeitimų aktas Nr. 1 (2024-07-05) (grindų danga)	2	7045,28	2616,02
	Iš viso:		7 045,28	2 616,02

ŠALYS SUSITARIA:

1. SUTARTIES SĄLYGŲ PAKEITIMAS

1.1. Pakeisti Sutarties sąlygas taip, kaip nurodyta prie šio Susitarimo pridedame pakeitimų akte ir jo prieduose (žr. šio susitarimo Priedą Nr. 1), o taip pat atnaujintame Sutarties priede Nr. 4 „Darbų kainų žiniaraštis“ (žr. šio susitarimo Priedą Nr. 2) (siekiant aiškumo, pažymima, kad „Darbų kainų žiniaraštis“ keičiamas tik ta apimtimi, kiek nurodyta **Pakeitimų akte Nr. 1**).

1.2. Šiuo susitarimu tvirtinami darbų pakeitimai neturi įtakos darbų atlikimo terminams, kurie šiuo susitarimu nėra keičiami.

1.3. Kitos Sutarties nuostatos, nenurodytos šio susitarimo dėl Sutarties pakeitimo 1.1 punkte lieka nepakeistos.

2. KITOS NUOSTATOS

- 2.1. Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo abi Sutarties Šalys.
- 2.2. Susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.
- 2.3. Susitarime naudojamų sąvokų reikšmės atitinka Sutartyje pateiktus sąvokų apibrėžimus.
- 2.4. Susitarimas pasirašomas Šalių atstovų elektroniniais parašais.

3. SUSITARIMO PRIEDAI

- 3.1. **Pakeitimų aktas Nr. 1** su priedais.
- 3.2. Sutarties priedo Nr. 4 „Darbų kainų žiniaraštis“ nauja redakcija.

ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI, REKVIZITAI IR PARAŠAI

RANGOVAS

UAB „HSC Baltic“

Gabijos g. 32, 06155 Vilnius
Juridinio asmens kodas 300130281
PVM mokėtojo kodas LT100001802611
Banko sąsk. Nr. LT07 7044 0600 0772 9902
Bankas SEB Bankas
Tel. (8 5) 65033527
El. p. info@hsc.lt

Gen. direktorius
Rimvydas Beržonskis

UŽSAKOVAS

BĮ „Šiuolaikinio meno centras“

Vokiečių g. 2, 01130 Vilnius
Juridinio asmens kodas 291424950
PVM mokėtojo kodas LT914249515
Banko sąsk. Nr. LT114010051003260562
Bankas Luminor Bank
Tel. (8 5) 262 98 91
El. p. info@cac.lt

Direktorius
Kęstutis Kuizinas

Pakeitimų aktas		Data: 2024-07-05
Pakeitimo pavadinimas: Pakeitimų aktas Nr. 1		
Rangos sutarties pavadinimas: Parodų rūmų, Vokiečių g. 2, Vilniuje, kapitalinio remonto ir tvarkybos darbai		
Rangos sutarties numeris, data: VPS-, 2024-06-25		
Statybos proceso dalyviai:		
Statytojas (Užsakovas)	Šiuolaikinio meno centras	
Rangovas	UAB „HSC Baltic“	
Projekto vykdymo priežiūros vadovas	Karolis Maciulevičius	
Statybos techninės priežiūros vadovas	Gediminas Kalonas	
Darbo projekto vadovas (jei taikoma)	Karolis Maciulevičius	
Kam: Užsakovui,		
1.1 Sprendinys, kuris yra keičiamas - Keičiami Techninio projekto TP-SA ir TvDP-SA darbų sprendiniai, dėl papildomai atsiradusių darbų susijusių su techniniame projekte neįvertintais darbais būtinais tinkamam kino salės sienos atstatymui ir grindų dangos įrengimo patikslinimui siekiant sutaupyti lėšų. - Keičiami sutarties priedai NR. 4 „DARBŲ KAINŲ ŽINIARAŠTIS“, NR. 5 „RANGOVO PASIŪLYMAS“, NR. 6 „SUTARTIES KAINOS (ĮKAINIŲ) DETALIZACIJOS ŽINIARAŠTIS“ (architektūros darbų apimtyje).		
1.2 Pakeitimą sąlygojusios aplinkybės Vykdam darbus objekte buvo pastebėta, kad techniniame projekte 20.016-TvDP-SA dalyje buvo nenumatyti projekto kaneliūrinės sienos kino salėje (2-11 patalpoje) įrengimo darbai. Paaiškintina, kad pradėjus kino salės sienos kaneliūrinio tinko remontą, buvo nustatyta, kad kaneliūrinis tinkas yra struktūrinis ir dažytas, todėl siekiant atstatyti kultūros paveldo vertybę jį reikia ne tik suremontuoti, bet ir nudažyti. Taip pat atliekant darbus buvo patikslintas atliekamų darbų kiekis, kuris buvo žiniaraštyje buvo įvertintas netinkamai. Taip pat atliekant remonto darbus patalpose, kuriose reikalinga įrengti Spalvoto betono grindų dangą buvo priimtas sprendimas Užsakovui sutaupyti lėšų ir šias grindis įrengti dažant epoksidine grindų danga, šis pakeitimo sprendinys leidžia atsisakyti darbų, kurių vertė 4429,26 Eur be PVM Atsižvelgiant į tai, buvo priimtas sprendimas patikslinti TvDP-SA ir TP-SA darbų apimtį, kurių kiekių ir įkainių detalizacija pateikta Prieduose Nr. 2, 3, 4, 5.		
1.3 Pakeitimo sprendinys - atsisakyti iš Rangovo Spalvoto betono grindų įrengimo darbų, kurių vertė 7045,28 Eur be PVM - atsisakyti iš Rangovo dalies Kaneliūrinio tinko remonto darbų, kurių vertė 11 548,50 Eur be PVM - įsigyti iš Rangovo papildomus Kaneliūrinio tinko dažymo darbus, kurių vertė 5256,90 Eur be PVM - įsigyti iš Rangovo Grindų įrengimo darbus dažant epoksidine danga, kurių vertė 2616,02 Eur be PVM		

Keičiamų darbų kiekių ir įkainių detalizacija pateikta Prieduose Nr. 2, 3, 4, 5.

Mokėjimo sąlygos ir mokėtinos sumos nustatymas:

Įkainiai ir kainos nustatomi vadovaujantis šiuo Sutarties punktu: **15.9.2; 15.9.3**

Mokėtinos sumos nustatymas/pakeitimo vertė:

Sutarties objekto/darbų grupės pavadinimas	Atsisakomo sutarties objekto vertė, Eur be PVM	Papildomo sutarties objekto vertė, Eur be PVM	Pakeitimo vertės skirtumas, Eur be PVM
CVPA finansavimas			
Sienų ir kolonų apdailos tvarkyba	11 548,50	5256,90	-6291,60
Vidaus apdaila	7045,28	2616,02	-4429,26
Viso be PVM	18 593,78	7872,92	-10 720,86
PVM (21%)	3904,69	1653,31	-2251,38
Viso su PVM	22 498,47	9526,23	-12 972,24

Susiję dokumentai, priedai:

1. Techninio projekto 20.016-TP-SA statinio architektūros A laida (nuorodoje: https://drive.google.com/file/d/1mRZ1-ddwKBLGhxUxX0ILSOA24o_7oLz5/view?usp=drive_link)
2. Atsisakomų Spalvoto betono grindų dangos darbų sąmata
3. Papildomų Grindų dažymo epoksidu įrengimo darbų sąmata
4. Atsisakomų Kaneliūrinio tinko remonto kiekių sąmata
5. Papildomų Kaneliūrinio tinko sienos dažymo darbų sąmata

Pakeitimų aktą paruošė: UAB „HSC Baltic“

Pakeitimų aktą tvirtina:

Statytojo (Užsakovo) atstovas

Rangovo atstovas

Projekto vykdymo priežiūros vadovas

Statybos techninės priežiūros vadovas

Darbo projekto vadovas (jei taikoma)

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 7

Sudaryta 2023.10 kainų lygiu.

Kompleksas: PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI

Objektas: PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI

Žiniaraštis: Atsisakomi darbai. Spalvoto grindų betono įrengimas

-8 524,79 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

1	829	Spalvoto grindų betono įrengimas su medžiagomis	m2	-80,06	88,00	-7045,28
Iš viso #1						-7 045,28 €
PVM						21%
Iš viso #2						-8 524,79 €

L o k a l i n ě s a m a t a N r. 5

Sudaryta 2023.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI**

Objektas: PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI

Žiniaraštis: **Epoksidinių grindų įrengimas dažant 2 kartus**

3 165,38 €

[illegible]

L o k a l i n   s   m a t a N r. 7

Sudaryta 2023.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI**

Objektas: PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI

Žiniaraštis: **Atsisakomi darbai. Kaneliūrinio tinko remontas**

-13 973,69 €

[illegible]

L o k a l i n   s   m a t a N r. 7

Sudaryta 2023.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI**

Objektas: **PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI**

Žiniaraštis: Atsisakomi darbai. Kaneliūrinio tinko remontas

-13 973,69 €

[illegible]

PRIEDAS NR. 4 DARBŲ KAINŲ ŽINIARAŠTIS
PRIEDAS NR. 5 RANGOVO PASIŪLYMAS
PRIEDAS NR. 6 SUTARTIES KAINOS (ĮKAINIŲ) DETALIZACIJOS ŽINIARAŠTIS
PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO
IR TVARKYBOS DARBAI (PRELIMINARIOJI SUTARTIS)

Tiekėjo patvirtinimai:

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1.1. viešojo pirkimo dokumentuose;
 - 1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Patvirtiname, kad informacija ir duomenys, pateikti pasiūlyme, yra teisingi ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui.
3. Patvirtiname, kad jei pasiūlyme nenurodyti kolegialaus priežiūros/valdymo organų nariai, šie organai juridiniuose asmenyse nėra sudaryti (taikoma, kai pirkimo dokumentuose nustatyti pašalinimo pagrindai).
4. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose."

ĮKAINOTI SĄNAUDŲ ŽINIARAŠČIAI:

1. Žiniaraščiai perskaityti kartu su konkurso sąlygomis, įskaitant sutarties sąlygas, techninio projekto technines specifikacijas ir brėžinius (konkurso sąlygų 1 priedas).
2. Žiniaraščiuose nurodytos kainos apima visus reikiamus mūsų įrengimus bei mechanizmus darbams atlikti, montavimą, mūsų personalo darbą, medžiagas, montažines-tvirtinimo medžiagas, priežiūrą, paleidimą, derinimą, bandymus, netiesiogines išlaidas, mūsų mokamus mokesčius, pelną kartu su galimai numatoma mūsų rizika, prievoles ir įsipareigojimus galinčius atsirasti vykdant sutartį. Pasiūlymo kainoje įvertinti įrenginiai su visomis pagrindinio ir atskiro komplektavimo dalimis, įskaitant, bet neapsiribojant priedų kainomis, darbų atlikimo, sumontavimo, derinimo, išbandymo, personalo mokymo, gabenimo, draudimo, garantinės priežiūros išlaidomis, muitais, akcizais, mokesčiais. Pasiūlymo kainoje įvertinti tyrimai, kadastriniai matavimai, topografinių planų, išpildomųjų nuotraukų ir kiti kainos elementai. Nurodytos kainos taikytinos ir darbui žiemos arba nakties metu (jei toks pasitaikytų).
3. Žiniaraščiuose savo rizika įvertiname visus reikiamus darbus, kurie reikalingi visiems techninio projekto brėžiniuose, techninėse specifikacijose, ar bet kuriame kitame su konkurso sąlygomis pateiktame dokumente numatytiems darbams atlikti. Visi būtini darbai įvertinti taip, kad būtų pasiekti projekto tikslai – pilnai, tinkamai ir kokybiškai atlikti darbai ir ištaisyti defektai.
4. Jeigu Žiniaraščiuose numatyto darbo kainos teikdami pasiūlymą nenurodėme, bus laikoma, kad mūsų išlaidos susijusios su tokiu darbu yra įvertintos kitų Žiniaraščiuose numatytų darbų kainose. Neįkainojus kurių nors medžiagų, gaminių, konstrukcijų, prietaisų, įrenginių, įskaitant, bet neapsiribojant komplektuojančiais priedais pateiktais darbų kiekių žiniaraščiuose ir techninėse specifikacijose, laikoma, kad šios medžiagos, gaminiai, konstrukcijos, prietaisai, įrenginiai, įskaitant, bet neapsiribojant komplektuojančiais priedais įvertinti pasiūlyme ir pateikiami, montuojami ar atliekami nemokamai.
5. Visos mūsų išlaidos susijusios su sutarties nuostatų laikymusi yra įvertintos kainų Žiniaraščiuose paskirstant išlaidas darbų kainose.
6. Nereikalausime mokėjimų už medžiagų ar jų kiekio netekimą transportavimo, sandėliavimo ar darbų vykdymo metu.
7. Žiniaraščiuose darbų kainos nurodomos be PVM. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) nurodomas tik susumavus darbų kainas.

8. Lentelėje nurodyti (jei yra) konkretūs modeliai ar tiekimo šaltiniai, konkretūs procesai, būdingi konkretaš tiekėjo tiekiamoms prekėms ar teikiamoms paslaugoms, ar prekių ženklai, patentai, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, yra tik informacinio pobūdžio ir tiekėjas nėra įpareigotas siūlyti ir/ar naudoti konkrečių gamintojų produkciją, o standartai ir sertifikatai gali būti taikomi lygiaverčiai nurodytiems

Tiekėjo siūlomi darbų įkainiai:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM	Suma Eur, be PVM
<u>VIPA finansavimas</u>					
ĮRENGINIŲ POREIKIS					
Žiniaraštis 1 Architektūra					
2 Angų užpildymas					
1197	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (išorės durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	3,72	50,00	186,00
1200	Plieninės lauko durys D-1 (1000mm x 2100mm)	vnt.	1	2 000,00	2 000,00
Persk. 1200	Plieninės lauko durys D-1 (1000mm x 2100mm) // Pritaikyta (1800mm x 900mm)	vnt.	1	1 542,86	1 542,86
VIPA finansavimo bendra suma					3 728,86
<u>CVPA finansavimas</u>					
7 Vidaus durys					
114	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	29,08	50,00	1 454,00
115	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 3 m2)	m2	22,52	50,00	1 126,00
117	Metalinų varstomų vartų (be automatikos) montavimas k8=1.03	m2	13,52	100,00	1 352,00
118	Aklinos vidaus plieninės priešgaisrinės durys EW 30-C0	m2	9,72	500,00	4 860,00
119	Aklinos vidaus plieninės priešgaisrinės durys EW 30-C3	m2	14,4	500,00	7 200,00
123	Plieninės vidaus durys. Dažomos milteliniu būdu	m2	27,48	500,00	13 740,00
127	Plieniniai vidaus slankiojantys vartai EW 30-C0 // PRITAIKYTA EI2 30-C0	m2	13,52	500,00	6 760,00
129	Durų uždarymo prietaisų montavimas (spynos iškaluose lizduose)	vnt.	22	10,00	220,00
130	Durų pritraukimo įtaisas	vnt.	14	70,00	980,00

131	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	14	10,00	140,00
132	Durų užraktas	vnt	22	50,00	1 100,00
9 Kiti įrenginiai					
157	Laiptų metalinių turėklų remontas	m	54,19	120,00	6 502,80
4 Vidaus apdaila					
829	Spalvoto grindų betono įrengimas su medžiagomis	m2	0	88,00	0,00
6 Vidaus vitrinos					
832	Aliuminio konstrukcijų stiklo vitrinų įrengimas	m2	10,46	480,00	5 020,80
6 Sienų ir kolonų apdailos tvarkyba					
878	Fasadų dekoratyvinio tinko su įrėžiamaisiais rustais restauravimas, atkūrimas kalkių-cemento (arba kalkių) skiediniu PRITAIKYTA Dekoratyvinio kaneliūrinio tinko remontas	m2	116,82	150,00	17 523,00
CPVA finansavimo bendra suma					67 978,60
Keitimų aktas Nr. 1					
<u>CVPA finansavimas</u>					
4 Vidaus apdaila					
R61P-2306-1 (S9=1,085)	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas iki 0,25 m2	m2	32,02	51,01	1 633,34
N11-183 (S9=1,17)	Betoninio paviršiaus paruošimas dangos įrengimui (mechaninis apdorojimas)	100 m2	0,24	271,57	65,18
N15P-0213-1 (S9=1,17)	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas epoksidiniais gruntais teptuku	m2	80,06	1,04	83,26
kaina	Gruntas epoksidinis Rilak EPOPRIM, 11 l	l	6,3	16,50	103,95
N15P-0706-1 (S9=1,17)	Grindų paviršių dažymas dviejų komponentų epoksidiniais dažais, kai vienas sluoksnis, teptuku	m2	80,06	1,15	92,07
kaina	Epoksidinė danga grindims Rilak EPOGRID-500, TDL (tonuojami), 2.7 l	l	13,29	22,10	293,71
N15P-0706-4 (S9=1,17)	Grindų paviršių dažymas dviejų komponentų epoksidiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis, teptuku	m2	80,06	1,01	80,86
kaina	Epoksidinė danga grindims Rilak EPOGRID-500, TDL (tonuojami), 2.7 l	l	11,93	22,10	263,65
6 Sienų ir kolonų apdailos tvarkyba					
N15-243-3 (S10=1,15)	Sienų, apdailintų struktūriniu tinku, dažymas fasadiniais dažais du kartus // CPVA, Žin. 1 Arch., skyr.1, p. 871	m2	116,82	45,00	5 256,90

CPVA finansavimo bendra suma					7 872,92
	Viso be PVM:				79 580,38 €
	PVM:				16 711,88 €
	Viso su PVM:				96 292,26 €

PRIEDAS NR. 4 DARBŲ KAINŲ ŽINIARAŠTIS
PRIEDAS NR. 5 RANGOVO PASIŪLYMAS
PRIEDAS NR. 6 SUTARTIES KAINOS (ĮKAINIŲ) DETALIZACIJOS ŽINIARAŠTIS

**PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO
IR TVARKYBOS DARBAI (PRELIMINARIOJI SUTARTIS)**

Tiekėjo patvirtinimai:

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1.1. viešojo pirkimo dokumentuose;
 - 1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Patvirtiname, kad informacija ir duomenys, pateikti pasiūlyme, yra teisingi ir apima viską, būtina tinkamam sutarties įvykdymui.
3. Patvirtiname, kad jei pasiūlyme nenurodyti kolegialaus priežiūros/valdymo organų nariai, šie juridiniuose asmenyse nėra sudaryti (taikoma, kai pirkimo dokumentuose nustatyti pašalinimo atvejai).
4. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose."

ĮKAINOTI SĄNAUDŲ ŽINIARAŠČIAI:

1. Žiniaraščiai perskaityti kartu su konkurso sąlygomis, įskaitant sutarties sąlygas, techninio projekto specifikacijas ir brėžinius (konkurso sąlygų 1 priedas).
2. Žiniaraščiuose nurodytos kainos apima visus reikiamus mūsų įrengimus bei mechanizmus, montavimą, mūsų personalo darbą, medžiagas, montazines-tvarkymo medžiagas, priežiūrą, patalynę, derinimą, bandymus, netiesiogines išlaidas, mūsų mokamus mokesčius, pelną kartu su galimais rizika, prievoles ir įsipareigojimus galinčius atsirasti vykdant sutartį. Pasiūlymo kainoje įvertinti visomis pagrindinio ir atskiro komplektavimo dalimis, įskaitant, bet neapsiribojant priedų kairių atlikimo, sumontavimo, derinimo, išbandymo, personalo mokymo, gabenimo, draudimo, garų išlaidomis, muitais, akcizais, mokesčiais. Pasiūlymo kainoje įvertinti tyrimai, kadastriniai matavimai, topografinių planų, išpildomųjų nuotraukų ir kiti kainos elementai. Nurodytos kainos taikytinos žiemos arba nakties metu (jei toks pasitaikytų).
3. Žiniaraščiuose savo rizika įvertiname visus reikiamus darbus, kurie reikalingi visiems techninio projekto brėžiniuose, techninėse specifikacijose, ar bet kuriame kitame su konkurso sąlygomis pateiktame numatytiems darbams atlikti. Visi būtini darbai įvertinti taip, kad būtų pasiekti projekto tikslai tinkamai ir kokybiškai atlikti darbai ir ištaisyti defektai.
4. Jeigu Žiniaraščiuose numatyto darbo kainos teikdami pasiūlymą nenurodėme, bus laikoma, išlaidos susijusios su tokiu darbu yra įvertintos kitų Žiniaraščiuose numatytų darbų kainose. Netiesioginės medžiagų, gaminių, konstrukcijų, prietaisų, įrenginių, įskaitant, bet neapsiribojant komplektuojamais priedais pateiktais darbų kiekių žiniaraščiuose ir techninėse specifikacijose, laikoma, kad šios gaminiai, konstrukcijos, prietaisai, įrenginiai, įskaitant, bet neapsiribojant komplektuojančiais pasiūlyme ir pateikiami, montuojami ar atliekami nemokamai.
5. Visos mūsų išlaidos susijusios su sutarties nuostatų laikymusi yra įvertintos kainų Žiniaraščiuose išlaidas darbų kainose.
6. Nereikalausime mokėjimų už medžiagų ar jų kiekio netekimą transportavimo, sandėliavimo ir tvarkymo metu.

7. Žiniaraščiuose darbų kainos nurodomos be PVM. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) nurodo susumavus darbų kainas.

8. Lentelėje nurodyti (jei yra) konkretūs modeliai ar tiekimo šaltiniai, konkretūs procesai, konkretaus tiekėjo tiekiamoms prekėms ar teikiamoms paslaugoms, ar prekių ženklai, įskaitant konkreti kilmė ar gamyba, yra tik informacinio pobūdžio ir tiekėjas nėra įpareigotas šiuos duomenis naudoti konkrečių gamintojų produkcijai, o standartai ir sertifikatai gali būti taikomi lyginant su nurodytiems

Tiekėjo siūlomi darbų įkainiai:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur be PVM
<u>VIPA finansavimas</u>				
ĮRENGINIŲ POREIKIS				
Žiniaraštis 1 Architektūra				
2 Angų užpildymas				
1197	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (išorės durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	3,72	50,00
1200	Plieninės lauko durys D-1 (1000mm x 2100mm)	vnt.	1	2.000,00
Persk. 1200	Plieninės lauko durys D-1 (1000mm x 2100mm) // Pritaikyta (1800mm x 900mm)	vnt.	1	1.542,86
<u>VIPA finansavimo bendra suma</u>				
<u>CVPA finansavimas</u>				
7 Vidaus durys				
114	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	29,08	50,00
115	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 3 m2)	m2	22,52	50,00
117	Metalinių varstomų vartų (be automatikos) montavimas k8=1.03	m2	13,52	100,00
118	Aklinos vidaus plieninės priešgaisrinės durys EW 30-C0	m2	9,72	500,00
119	Aklinos vidaus plieninės priešgaisrinės durys EW 30-C3	m2	14,4	500,00
123	Plieninės vidaus durys. Dažomos milteliniu būdu	m2	27,48	500,00
127	Plieniniai vidaus slankiojantys vartai EW 30-C0 // PRITAIKYTA EI2 30-C0	m2	13,52	500,00

129	Durų uždarymo prietaisų montavimas (spynos iškalčiuose lizduose)	vnt.	22	10,00
130	Durų pritraukimo įtaisas	vnt.	14	70,00
131	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	14	10,00
132	Durų užraktas	vnt	22	50,00

9 Kiti įrenginiai

157	Laiptų metalinių turėklų remontas	m	54,19	120,00
-----	-----------------------------------	---	-------	--------

4 Vidaus apdaila

829	Spalvoto grindų betono įrengimas su medžiagomis	m2	0	88,00
-----	---	----	---	-------

6 Vidaus vitrinos

832	Aliuminio konstrukcijų stiklo vitrinų įrengimas	m2	10,46	480,00
-----	---	----	-------	--------

6 Sienų ir kolonų apdailos tvarkyba

878	Fasadų dekoratyvinio tinko su įrėžiamaisiais rustais restauravimas, atkūrimas kalkių-cemento (arba kalkių) skiediniu PRITAIKYTA Dekoratyvinio kaneliūrinio tinko remontas	m2	116,82	150,00
-----	--	----	--------	--------

CPVA finansavimo bendra suma

Keitimų aktas Nr. 1

CVPA finansavimas

4 Vidaus apdaila

R61P-2306-1 (S9=1,085)	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas iki 0,25 m2	m2	32,02	51,01
N11-183 (S9=1,17)	Betoninio paviršiaus paruošimas dangos įrengimui (mechaninis apdorojimas)	100 m2	0,24	271,57
N15P-0213-1 (S9=1,17)	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas epoksidiniais gruntais teptuku	m2	80,06	1,04
kaina	Gruntas epoksidinis Rilak EPOPRIM, 11 l	l	6,3	16,50
N15P-0706-1 (S9=1,17)	Grindų paviršių dažymas dviejų komponentų epoksidiniais dažais, kai vienas sluoksnis, teptuku	m2	80,06	1,15
kaina	Epoksidinė danga grindims Rilak EPOGRID-500, TDL (tonuojami), 2.7 l	l	13,29	22,10
N15P-0706-4 (S9=1,17)	Grindų paviršių dažymas dviejų komponentų epoksidiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis, teptuku	m2	80,06	1,01

kaina	Epoksidinė danga grindims Rilak EPOGRID-500, TDL (tonuojami), 2.7 l	1	11,93	22,10
6 Sienų ir kolonų apdailos tvarkyba				
N15-243-3 (S10=1,15)	Sienų, apdailintų struktūriniu tinku, dažymas fasadiniais dažais du kartus // CPVA, Žin. 1 Arch., skyr.1, p. 871	m2	116,82	45,00
<u>CPVA finansavimo bendra suma</u>				
	Viso be PVM:			
	PVM:			
	Viso su PVM:			

RAŠTIS

TO

ko reikia

ie organai
, pagrindai).

rojekto technines

darbams atlikti,
aleidimą,
i numatoma mūsų
nti įrenginiai su
nomis, darbų
ntinės priežiūros
avimai,
os ir darbui

inio projekto
me dokumente
i – pilnai,

kad mūsų
ėjkainojus kurių
ektuojančiais
medžiagos,
priedais įvertinti

siuose paskirstant

o ar darbų

omas tik
sai, būdingi patentai, tipai, ūlyti ir/ar giaverčiai
Suma Eur, be PVM
186,00
2.000,00
1.542,86
3.728,86
1.454,00
1.126,00
1.352,00
4.860,00
7.200,00
13.740,00
6.760,00

220,00
980,00
140,00
1.100,00
6.502,80
0,00
5.020,80
17.523,00
67.978,60
1.633,34
65,18
83,26
103,95
92,07
293,71
80,86

263,65
5.256,90
7.872,92
79.580,38 €
16.711,88 €
96.292,26 €

Ūkio subjektai (įskaitant kvazisubtiekėjus - fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju), kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus:

Pavadinimas	Kodas, adresas	Perduodama veikla	Perduodamos veiklos dalis nuo visos pirkimo sutarties (Eur arba %)	Kval. reikalavimo Nr.

Subtiekėjams / subteikėjams / subrangovams, kurių pajėgumais nesiremiama, numatomos perduoti veiklos (privaloma nurodyti) ir šių ūkio subjektų pavadinimai (jei žinomi):

Pavadinimas (jei žinoma)	Kodas, adresas	Perduodama veikla	Perduodamos veiklos dalis nuo visos pirkimo sutarties (Eur arba %)

--	--	--	--

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Nr.	Dokumento pavadinimas	Ar dokumentas (jame pateikta dalis informacijos) yra konfidencialūs? (Taip / Ne)
1	Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas	
2	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas	
3	Įgaliojimas pateikti pasiūlymą (jei taikoma)	
4	Subtiekimio sutartis, ketinimų protokolai, preliminarinės sutartys ar kiti dokumentai, patvirtinantys, kad laimėjus pirkimą tiekėjui bus prieinami kitų ūkio subjektų ištekliai (jei pasitelkiami kvalifikacijos atitikimui)	
5	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei taikoma)	

Pasiūlyme nurodyta kaina, išskyrus jos sudedamąsias dalis, subtiektėjai, taip pat kita informacija, kuri teisės aktų nustatyta tvarka turi būti skelbiama arba kitokiu būdu viešai prieinama visuomenei, nėra laikoma konfidencialia informacija. Konfidencialią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali, todėl, tiekėjui nurodžius tokią informaciją kaip konfidencialią, perkančioji organizacija turi teisę ją skelbti. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos tiekėjo pasiūlyme nėra. Vadovaujantis Informacijos viešinimo Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 1S-91 „Dėl Informacijos viešinimo Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje tvarkos aprašo patvirtinimo“, perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, išskyrus informaciją, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, paskelbs CVP IS.

Pakeitimų aktas		Data: 2024-07-05
Pakeitimo pavadinimas: Pakeitimų aktas Nr. 1		
Rangos sutarties pavadinimas: Parodų rūmų, Vokiečių g. 2, Vilniuje, kapitalinio remonto ir tvarkybos darbai		
Rangos sutarties numeris, data: VPS-, 2024-06-25		
Statybos proceso dalyviai:		
Statytojas (Užsakovas)	Šiuolaikinio meno centras	
Rangovas	UAB „HSC Baltic“	
Projekto vykdymo priežiūros vadovas	Karolis Maciulevičius	
Statybos techninės priežiūros vadovas	Gediminas Kalonas	
Darbo projekto vadovas (jei taikoma)	Karolis Maciulevičius	
Kam: Užsakovui,		
1.1 Sprendinys, kuris yra keičiamas - Keičiami Techninio projekto TP-SA ir TvDP-SA darbų sprendiniai, dėl papildomai atsiradusių darbų susijusių su techniniame projekte neįvertintais darbais būtinais tinkamam kino salės sienos atstatymui ir grindų dangos įrengimo patikslinimui siekiant sutaupyti lėšų. - Keičiami sutarties priedai NR. 4 „DARBŲ KAINŲ ŽINIARAŠTIS“, NR. 5 „RANGOVO PASIŪLYMAS“, NR. 6 „SUTARTIES KAINOS (ĮKAINIŲ) DETALIZACIJOS ŽINIARAŠTIS“ (architektūros darbų apimtyje).		
1.2 Pakeitimą sąlygojusios aplinkybės Vykdam darbus objekte buvo pastebėta, kad techniniame projekte 20.016-TvDP-SA dalyje buvo nenumatyti projekto kaneliūrinės sienos kino salėje (2-11 patalpoje) įrengimo darbai. Paaiškintina, kad pradėjus kino salės sienos kaneliūrinio tinko remontą, buvo nustatyta, kad kaneliūrinis tinkas yra struktūrinis ir dažytas, todėl siekiant atstatyti kultūros paveldo vertybę jį reikia ne tik suremontuoti, bet ir nudažyti. Taip pat atliekant darbus buvo patikslintas atliekamų darbų kiekis, kuris buvo žiniaraštyje buvo įvertintas netinkamai. Taip pat atliekant remonto darbus patalpose, kuriose reikalinga įrengti Spalvoto betono grindų dangą buvo priimtas sprendimas Užsakovui sutaupyti lėšų ir šias grindis įrengti dažant epoksidine grindų danga, šis pakeitimo sprendinys leidžia atsisakyti darbų, kurių vertė 4429,26 Eur be PVM Atsižvelgiant į tai, buvo priimtas sprendimas patikslinti TvDP-SA ir TP-SA darbų apimtį, kurių kiekių ir įkainių detalizacija pateikta Prieduose Nr. 2, 3, 4, 5.		
1.3 Pakeitimo sprendinys - atsisakyti iš Rangovo Spalvoto betono grindų įrengimo darbų, kurių vertė 7045,28 Eur be PVM - atsisakyti iš Rangovo dalies Kaneliūrinio tinko remonto darbų, kurių vertė 11 548,50 Eur be PVM - įsigyti iš Rangovo papildomus Kaneliūrinio tinko dažymo darbus, kurių vertė 5256,90 Eur be PVM - įsigyti iš Rangovo Grindų įrengimo darbus dažant epoksidine danga, kurių vertė 2616,02 Eur be PVM		

Keičiamų darbų kiekių ir įkainių detalizacija pateikta Prieduose Nr. 2, 3, 4, 5.

Mokėjimo sąlygos ir mokėtinos sumos nustatymas:

Įkainiai ir kainos nustatomi vadovaujantis šiuo Sutarties punktu: **15.9.2; 15.9.3**

Mokėtinos sumos nustatymas/pakeitimo vertė:

Sutarties objekto/darbų grupės pavadinimas	Atsisakomo sutarties objekto vertė, Eur be PVM	Papildomo sutarties objekto vertė, Eur be PVM	Pakeitimo vertės skirtumas, Eur be PVM
CVPA finansavimas			
Sienų ir kolonų apdailos tvarkyba	11 548,50	5256,90	-6291,60
Vidaus apdaila	7045,28	2616,02	-4429,26
Viso be PVM	18 593,78	7872,92	-10 720,86
PVM (21%)	3904,69	1653,31	-2251,38
Viso su PVM	22 498,47	9526,23	-12 972,24

Susiję dokumentai, priedai:

1. Techninio projekto 20.016-TP-SA statinio architektūros A laida (nuorodoje: https://drive.google.com/file/d/1mRZ1-ddwKBLGhxUxX0ILSOA24o_7oLz5/view?usp=drive_link)
2. Atsisakomų Spalvoto betono grindų dangos darbų sąmata
3. Papildomų Grindų dažymo epoksidu įrengimo darbų sąmata
4. Atsisakomų Kaneliūrinio tinko remonto kiekių sąmata
5. Papildomų Kaneliūrinio tinko sienos dažymo darbų sąmata

Pakeitimų aktą paruošė: UAB „HSC Baltic“

Pakeitimų aktą tvirtina:

Statytojo (Užsakovo) atstovas

Rangovo atstovas

Projekto vykdymo priežiūros vadovas

Statybos techninės priežiūros vadovas

Darbo projekto vadovas (jei taikoma)

L o k a l i n   s   m a t a N r. 7

Sudaryta 2023.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI**

Objektas: **PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI**

Žiniaraštis: Atsisakomi darbai. Spalvoto grindų betono įrengimas

-8 524,79 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Matavim.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

1	829	Spalvoto grindų betono įrengimas su medžiagomis	m2	-80,06	88,00	-7045,28
Iš viso #1						-7 045,28 €
PVM 21%						-1 479,51 €
Iš viso #2						-8 524,79 €

L o k a l i n   s   m a t a N r. 5

Sudaryta 2023.10 kainų lygiu.

Kompleksas: PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI

Objektas: **PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI**

Žiniaraštis: **Epoksidinių grindų įrengimas dažant 2 kartus**

3 165,38 €

[illegible]

L o k a l i n   s   m a t a N r. 7

Sudaryta 2023.10 kainų lygiu.

Kompleksas: **PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI**

Objektas: PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI

Žiniaraštis: **Atsisakomi darbai. Kaneliūrinio tinko remontas**

-13 973,69 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	A8-46	Fasadų dekoratyvinio tinko su įrėžiamaisiais rustais restauravimas, atkūrimas kalkių-cemento (arba kalkių) skiediniu PRITAIKYTA Dekoratyvinio kaneliūrinio tinko remontas // CPVA, Žin.	m2	-76,99	150,00	-11548,50
Iš viso #1						-11 548,50 €
PVM 21%						-2 425,19 €
Iš viso #2						-13 973,69 €

L o k a l i n   s   m a t a N r. 7

Sudaryta 2023.10 kainų lygiu.

Kompleksas: PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI

Objektas: PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI

Žiniaraštis: **Atsisakomi darbai. Kaneliūrinio tinko remontas**

-13 973,69 €

[illegible]

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šiuolaikinio meno centras 291424950, Vokiečių g.2, LT-01130 Vilnius UAB "HSC Baltic" 300130281, Vilnius, Gabijos g. 32
Dokumento pavadinimas (antraštė)	SUSITARIMAS DĖL 2024-06-25 VIEŠOJO PIRKIMO SUTARTIES NR. VPS-35 „PARODŲ RŪMŲ, VOKIEČIŲ G. 2, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI (UŽSAKYMAS NR. 4)“ PAKEITIMO pagal aktą nr.1
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-07-15 Nr. VPS-47
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Kęstutis Kuizinas, direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas	KĘSTUTIS KUIZINAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-07-12 10:21:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-07-12 10:21:51 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2019-09-26 16:41:38 – 2024-09-24 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rimvydas Beržonskis, Generalinis direktorius
Sertifikatas išduotas	RIMVYDAS BERŽONSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-07-15 11:58:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-07-03 19:25:09 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, i.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.77.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-07-16 15:14:47)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2024-07-16 15:14:47 DBSIS